

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PCSM Invest ApS

C/O Troldumhøjvej 26

Jessensgade 1, 3.

8700 Horsens

CVR-nr. 43 31 50 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2023

Maja Lundgaard Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. maj - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCSM Invest ApS
C/O Troldumhøjvej 26
Jessensgade 1, 3.
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 31 50 05
Regnskabsperiode: 30. maj - 31. december 2022
Stiftet: 30. maj 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christopher Kiær Thomsen, formand
Maja Lundgaard Leth, næstformand
Steffen Toft
Peter Christian Olesen
Marlene Møller Hansen

Direktion

Maja Lundgaard Leth, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere og ejer andele i CPHI Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 37.125, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.962.875.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 30. maj - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(37.125)
Resultat før skat		(37.125)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(37.125)</u>
Overført resultat		<u>(37.125)</u>
		<u>(37.125)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.999.998</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.999.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.999.998</u>
Aktiver i alt		<u>11.999.998</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>11.882.875</u>
Egenkapital		<u>11.962.875</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>32.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.123</u>
Passiver i alt		<u>11.999.998</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2022	80.000	11.920.000	0	12.000.000
Årets resultat	0	0	(37.125)	(37.125)
Overført fra overkurs ved emission	0	(11.920.000)	11.920.000	0
Egenkapital 31. december 2022	80.000	0	11.882.875	11.962.875

Noter til årsrapporten